
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  27.10.2020 року № 127                                                                     

м. Кам’янка 

 

Про проведення повторно конкурсу з  

визначення виконавця послуг з  

вивезення твердих побутових відходів  

в м. Кам’янка та населених пунктів,  

що входять до Кам’янської міської об’єднаної  

територіальної громади  

 

 Керуючись п. п. 6 п. «а» ч. 1 ст. 30, ст. 40 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до Закону України «Про відходи», Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України 

від 16.11.2011 р. № 1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», 

Правил благоустрою міста Кам’янка та населених пунктів Кам’янської міської 

об’єднаної територіальної громади, затверджених рішенням міської ради від 

21.06.2019 № 23-10/VII «Про затвердження Правил благоустрою міста Кам’янка та 

населених пунктів Кам’янської міської об’єднаної територіальної громади» з метою 

впорядкування та належної організації діяльності у сфері поводження з побутовими 

відходами на території Кам’янської міської об’єднаної територіальної громади,- 

 

виконком міської ради – ВИРІШИВ: 

 

1. Провести повторно конкурс з визначення виконавця послуги з вивезення 

твердих побутових відходів в м. Кам’янка та населених пунктів, що входять до 

Кам’янської міської об’єднаної територіальної громади у порядку встановленому 

постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 р. № 1173 «Питання надання 

послуг з вивезення побутових відходів». 

2. Дане рішення та оголошення про проведення конкурсу з визначення виконавця 

послуги з вивезення твердих побутових відходів в м. Кам’янка та населених пунктів, 

що входять до Кам’янської міської об’єднаної територіальної громади в районній газеті 

«Трудова слава» та на офіційному веб-сайті Кам’янської міської ради. 

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Нечиталюка О.В. 

 

           Міський голова                                                                                         В.І. Тірон 


